

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 12 /2024/ TO Fr. Lázně

Zhotovitel: RATAELA a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: ŽST Vojtanov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích DB - SRN.

Datum realizace: 28. 2. 2024 - 15. 3. 2024

Výluka: Ano - pouze TV 28. 2. 2024 - 15. 3. 2024

Stávající stav: stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu zasahující k TV, dopadová vzdálenost

Požadavek: Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

32	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	13,000	150,00	1 950,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
33	K	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	7,000	150,00	1 050,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
34	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	27,000	150,00	4 050,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				

11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	180,000	57,00	10 260,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			km 59,580 - 59,695 vlevo = 230 m2				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	17 310,00	173,10
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce				
			CELKEM				17 483,10

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil: Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

(březen 2024)

žst. Vojtanov

Traťový úsek	km poloha	vpravo vlevo od osy k.	druh dřevin	obvod kmene (cm)	
Plesná st.hr. 3 - Vojtanov-SRN, žst. Vojtanov-SRN					
	59,350 - 59,370	P	vrba 3x	do 80	3
		P	bříza 2x	do 80	2
		P	dub 2x	do 80	2
	59,370	P	bříza	přes 80	1
	59,379	P	bříza	přes 80	1
	59,385	P	dub	přes 80	1
	59,394	P	dub	přes 80	1
	59,400	P	dub	přes 80	1
	59,404	P	dub	přes 80	1
	59,41	P	dub	přes 80	1
	59,416	P	dub	přes 80	1
	59,430 - 49,435	P	vrba, hloh	180 m2	10
	59,419	P	dub	přes 80	1
	59,419	P	dub	přes 80	1
	59,424	P	dub	přes 80	1
	59,435	P	dub	přes 80	1
	59,443	P	bříza	přes 80	1
	59,456	P	dub-dvoukmen	přes 80	2
	59,37	L	osika	přes 80	1
	59,375	L	dub	do 80	1
	59,377	L	vrba 2x	do 80	2
	59,39	L	dub	přes 80	1
	59,4	L	vrba	přes 80	1
	59,406	L	dub	přes 80	1
	59,414	L	dub	přes 80	1
	59,42	L	dub	přes 80	1
	59,428	L	dub	přes 80	1
	59,439	L	dub	přes 80	1
	59,445	L	dub	přes 80	2
	59,458	L	dub	přes 80	2

27 20

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 13 /2024/ TO Fr. Lázně

Zhotovitel: RATAELA a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: ŽST Vojtanov

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích stavby dráhy provozované Správou železnic

Datum realizace: 28. 2. 2024 - 15. 3. 2024

Výluka: Ano - pouze TV 28. 2. 2024 - 15. 3. 2024

Stávající stav: stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu zasahující k TV, dopadová vzdálenost

Požadavek: Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

26	K	5904040010	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	32,000	150,00	4 800,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
27	K	5904040020	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	10,000	150,00	1 500,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
28	K	5904040030	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	15,000	150,00	2 250,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
32	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	28,000	150,00	4 200,00

	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
33	K	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	7,000	150,00	1 050,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
34	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	8,000	150,00	1 200,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
35	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
10	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	640,000	57,00	36 480,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 59,836 - 59,944 vlevo (kolej č. 14) = 640 m2</i>				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	230,000	57,00	13 110,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 59,580 - 59,695 vlevo = 230 m2</i>				
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	170,000	47,00	7 990,00

	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			59,460 - 59,580 vlevo = 120 m2 59,460 - 59,512 vpravo = 50m2				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	73 030,00	730,30
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				73 760,30

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil: Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

žst. Vojtanov

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana	
1	D1	Javor	91	59.847	levá
2	D2	Topol osika	141	59.850	levá
3	D3	Vrba křehká	135	59.851	levá
4	D4	Vrba jíva	94	59.853	levá
5	D5	Topol osika	97	59.857	levá
6	D6	Dub	85	59.859	levá
7	D7	Topol osika	104	59.864	levá
8	D8	Bříza bělokorá	94	59.867	levá
9	D9	Topol osika	123	59.869	levá
10	D10	Topol osika	138	59.932	levá
11	D11	Bříza bělokorá	91	59.934	levá
12	D12	Bříza bělokorá	104	59.936	levá
13	D13	Javor	85	59.939	levá
14	D14	Bříza bělokorá	91	59.964	levá
15	D15	Vrba jíva	119	59.963	levá
16	D16	Dub	195	59.467	pravá
17	D17	Dub	182	59.474	pravá
18	D18	Dub	129	59.48	pravá
19	D19	Dub	188	59.491	pravá
20	D20	Dub	88	59.465	levá
21	D21	Bříza bělokorá	85	59.474	levá
22	D22	Dub	101	59.480	levá
23	D23	Bříza bělokorá	107	59.480	levá
24	D24	Topol osika	104	59.549	levá
25	D25	Topol osika	82	59.553	levá
26	D26	Javor	116	59.670	levá

Poř. č.	Druh. skladba	31-63	63-80	km od	km do	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Bříza bělokorá			59.836	59.964	640	levá	
	Dub							
	Topol osika							
	Vrba jíva							
	šípek (růže šípková)							
	Bříza bělokorá	4	3					
	Topol osika	20	7					
Vrba jíva	8							
P2	Dub			59.461	59.512	50	pravá	násep
	Topol osika							
	šípek (růže šípková)							
P3	Bříza bělokorá			59.460	59.674	350	levá	
	Dub							
	Topol osika							
	šípek (růže šípková)							
	Bříza bělokorá	8	2					
	Dub	4	2					
Topol osika	16	3						

60

17

1040

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 14 /2024/ TO Fr. Lázně

Zhotovitel: RATAELA, a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: státní hranice - Plesná, km 52,100 - 52,312 vlevo ve směru staničení

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

Datum realizace: únor-březen 2024

Výluka: ne

Stávající stav: stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu, dopadová vzdálenost

Požadavek: Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	54,000	135,00	7 290,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	38,000	140,00	5 320,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	62,000	150,00	9 300,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
23	K	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	1,000	150,00	150,00

	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	580,000	57,00	33 060,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	55 120,00	551,20
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				55 671,20

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Místo prací: státní hranice - Plesná, km 52,100 - 52,312 vlevo ve směru staničení

	č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana
1	D1	Modřín opadavý	126	52.31	levá
2	D2	Modřín opadavý	85	52.306	levá
3	D3	Javor	126	52.294	levá
4	D4	Dub	138	52.293	levá
5	D5	Dub	123	52.294	levá
6	D6	Smrk	88	52.291	levá
7	D7	Borovice	88	52.29	levá
8	D8	Smrk	101	52.288	levá
9	D9	Javor	85	52.286	levá
10	D10	Smrk	85	52.285	levá
11	D11	Dub	85	52.284	levá
12	D12	Dub	82	52.281	levá
13	D13	Dub	82	52.281	levá
14,15	D14	Javor	81,92	52.276	levá
	Vícekmén (4): 62,79,81,92				
16	D15	Smrk	82	52.266	levá
17	D16	Topol osika	113	52.256	levá
18	D17	Topol osika	104	52.255	levá
19	D18	Topol osika	91	52.249	levá
20	D19	Bříza	82	52.239	levá
21	D20	Topol osika	88	52.235	levá
22	D21	Topol osika	123	52.236	levá
23	D22	Topol osika	97	52.233	levá
24	D23	Smrk	88	52.233	levá
25	D24	Topol osika	101	52.228	levá
26	D25	Topol osika	94	52.228	levá
27	D26	Javor	94	52.222	levá
28	D27	Smrk ztepilý	82	52.216	levá
29	D28	Bříza bělokorá	85	52.211	levá
30	D29	Smrk ztepilý	119	52.213	levá
31	D30	Smrk ztepilý	97	52.187	levá
32	D31	Bříza bělokorá	85	52.187	levá
33	D32	Smrk ztepilý	82	52.185	levá
34	D33	Smrk ztepilý	82	52.185	levá
35	D34	Smrk ztepilý	97	52.182	levá
36	D35	Dub	107	52.175	levá
37	D36	Smrk	85	52.175	levá
38	D37	Smrk	101	52.171	levá
39	D38	Topol osika	198	52.165	levá
40	D39	Bříza	119	52.163	levá
41	D40	Bříza bělokorá	116	52.162	levá
42	D41	Bříza bělokorá	123	52.16	levá
43	D42	Dub	91	52.155	levá
44	D43	Dub	97	52.147	levá
45	D44	Dub	138	52.142	levá
46	D64	Modřín opadavý	82	52.210	levá
47	D65	Smrk ztepilý	119	52.208	levá
48	D66	Smrk ztepilý	91	52.205	levá
49	D67	Topol osika	104	52.201	levá
50	D68	Topol osika	94	52.200	levá
51	D69	Smrk ztepilý	91	52.200	levá
52	D70	Topol osika	107	52.198	levá
53	D71	Topol osika	119	52.198	levá
54	D72	Topol osika	91	52.195	levá
55	D73	Topol osika	113	52.194	levá

56	D74	Topol osika	88	52.190	levá
57	D75	Smrk ztepilý	101	52.190	levá
58	D76	Topol osika	107	52.189	levá
59	D77	Topol osika	104	52.188	levá
60	D78	Topol osika	107	52.180	levá
61	D79	Topol osika	82	52.180	levá
62	D80	Topol osika	94	52.179	levá
63	D81	Topol osika	94	52.178	levá

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Borovice		0	52.128	52.312	580	levá	násep
	Bříza		0					
	Dub		0					
	Javor		0					
	Smrk ztepilý		0					
	Topol osika		0					
	Dub	6	64-80					
	Smrk ztepilý	30	31-63					
	Smrk ztepilý	19	64-80					
	Topol osika	24	31-63					
	Topol osika	13	64-80					

54 31-63

38 64-80

**Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“
číslo 15 /2024/ TO Fr. Lázně****Zhotovitel:** RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně**Objednávku vystavil:** Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** záhlaví vojtanovské ŽST Fr. L. km 67,060 - 67,290, vlevo ve směru staničení**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic.**Datum realizace:** únor-březen 2024**Výluka: ne****Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu, dopadová vzdálenost**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	5904040220	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	7,000	150,00	1 050,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm				
40	K	5904040230	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	6,000	150,00	900,00
	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	866,000	57,00	49 362,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm				

2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	51 312,00	513,12
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				51 825,12

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Místo prací: záhlaví vojtanovské ŽST Fr. L. km 67,060 - 67,290, vlevo ve směru staničení

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana
D1	Smrk pichlavý	82	67.059	levá
D2	Smrk	94	67.056	levá
D3	Smrk	85	67.054	levá
D4	Smrk pichlavý	107	67.045	levá
D5	Smrk pichlavý	94	67.043	levá
D6	Smrk	82	67.040	levá

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	m2	Strana
P1.2	bez červený			67.060	67.290	866	levá
	Hloh obecný						
	Pámelník						
	šípek (růže šípková)						
	Smrk	7	63-80				

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 16 /2024/ TO Fr. Lázně

Zhotovitel: RATAELA, a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Aš město - Studánka, km 8,550 - 11,000 vlevo a vpravo ve směru staničení

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

Datum realizace: únor-březen 2024

Výluka: ne, vlaková přestávka 0:00 - 16:30

Stávající stav: stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu, dopadová vzdálenost

Požadavek: Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	30,000	125,00	3 750,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
15	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	7,000	130,00	910,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
16	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	2,000	150,00	300,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
8	K	5904020010	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	120,000	45,00	5 400,00

	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 9,380 - 9,500 vpravo = 120 m2</i>				
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	90,000	47,00	4 230,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 9,720 - 9,740; 9,950 - 10,110 vlevo = 90 m2</i>				
10	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	768,000	57,00	43 776,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 8,550 - 8,650 vpravo = 150 m2 km 9,300 - 9,680 vlevo = 160 m2 km 10,380 - 10,480 vlevo = 300 m2 km 10,615 - 10,720 vlevo = 158 m2</i>				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 815,000	57,00	103 455,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 8,600 - 8,940 vlevo a vpravo = 615 m2 km 9,300 - 9,680 vlevo = 160 m2 km 9,650 - 9,770; 9,950 - 9,990 vpravo = 260 m2 km 10,490 - 10,580 vlevo = 180 m2 km 10,800 - 11,000 vlevo = 600 m2</i>				
			CELKEM				161 821,00

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Místo prací: Aš město - Studánka, km 8,550 - 11,000 vlevo a vpravo

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana	Sklon terénu
D1	Javor	94	30	8.874	pravá	
D2	Javor	91	29	8.887	pravá	

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Javor		0	8.550	8.650	150	pravá	
	Vrba jíva		0					
P2	Javor		0	8.664	8.923	615		násep
	Vrba		0					
	Javor	9	31-63					
	Javor	4	64-80					
p3	Borovice		0	9.300	11,000	2028		
	Smrk		0					
	Smrk	21	31-63					
	Smrk	3	64-80					
	km 9,300 - 9,680 vlevo, porost hustý sklon do 1:2 = 160 m2; km 9,300 - 9,680 vlevo, porost hustý sklon nad 1:2 = 160 m2; km 9,720 - 9,740, 9,950 - 10,110 vlevo porost řídký sklon nad 1:2 = 90 m2; km 9,380 - 9,500 vpravo porost řídký sklon do 1:2 = 120 m2; km 9,650 - 9,770; 9,950 - 9,990 vpravo porost hustý sklon nad 1:2 = 260 m2; km 10,380 - 10,480 vlevo porost hustý sklon do 1:2 = 300 m2; km 10,490 - 10,580 vlevo porost hustý sklon nad 1:2 = 180 m2; km 10,615 - 10,720 vlevo porost hustý sklon do 1:2 = 158 m2; km 10,800 - 11,000 vlevo porost hustý sklon nad 1:2 = 600 m2							

30 31-63
7 64-80

2793

**Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“
číslo 17 /2024/ TO Fr. Lázně****Zhotovitel:** RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně**Objednávku vystavil:** Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Vojtanov - Fr. Lázně, km 61,680 - 61,715 vlevo ve směru staničení**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic.**Datum realizace:** únor-březen 2024**Výluka:** ne**Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu a TV, dopadová vzdálenost**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	39,000	57,00	2 223,00
	PP		Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
34	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
35	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	2 973,00	29,73

	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravy s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				3 002,73

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil: Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Místo prací: Vojtanov - Fr. Lázně, km 61,680 - 61,715 vlevo ve směru

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana
D1	Topol osika	160	61.678	levá
D2	Bříza	129	61.685	levá
D3	Bříza bělokorá	167	61.689	levá
D4	Topol osika	220	61.691	levá
D5	Topol osika	170	61.713	levá

61,680 - 61,715, levá, 39 m²

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 18 /2024/ TO Fr. Lázně

Zhotovitel: RATAELA, a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan, M: 724 960 832, E: rohan@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Otakar Rohan
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: Fr. Lázně - Hazlov, km 15,785 - 15,940 vpravo ve směru staničení

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

Datum realizace: únor-březen 2024

Výluka: ne

Stávající stav: stromy a křoviny zasahující do průjezdného průřezu, dopadová vzdálenost

Požadavek: Požadujeme kácení stromů a výřez křovin, včetně likvidace dřevních zbytků

20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	44,000	135,00	5 940,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	27,000	140,00	3 780,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	17,000	150,00	2 550,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
23	K	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	1,000	150,00	150,00

	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
8	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	30,000	45,00	1 350,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 15,765 - 15,791 = 30 m2</i>				
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	358,000	47,00	16 826,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 15,806 - 15,949 x 2,5 m = 358 m2</i>				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	214,000	57,00	12 198,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<i>km 15,806 - 15,949 x 1,5 m = 214 m2</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	42 794,00	427,94
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				43 221,94

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Místo prací: Fr. Lázně - Hazlov, km 15,785 - 15,940 vpravo ve směru staničení

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana	Sklon terénu	
1	D1	Třešeň ptačí	94	30	15.827	pravá	
2	D2	Třešeň ptačí	107	34	15.834	pravá	
3	D3	Dub	94	30	15.845	pravá	
4	D4	Dub	85	27	15.844	pravá	
5	D5	Bříza bělokorá	104	33	15.853	pravá	
6	D6	Topol osika	97	31	15.863	pravá	
7	D7	Třešeň ptačí	88	28	15.865	pravá	
8	D8	Topol osika	94	30	15.872	pravá	
9	D9	Topol osika	97	31	15.882	pravá	
10	D10	Topol osika	91	29	15.882	pravá	
11	D11	Topol osika	82	26	15.888	pravá	
12	D12	Topol osika	85	27	15.91	pravá	
13	D13	Topol osika	101	32	15.915	pravá	
14	D14	Topol osika	107	34	15.92	pravá	
15	D15	Topol osika	116	37	15.922	pravá	
16	D16	Topol osika	113	36	15.925	pravá	
17	D17	Topol osika	119	38	15.93	pravá	
18	D18	Topol osika	173	55	15.94	pravá	

Poř. č.	Druh, skladba	31-63	63-80	km od	km do	m2	Strana
P1	Dub			15.765	15.791	30	pravá
	Topol osika						
	Dub	2					
	Topol osika	7					
porost řídký, sklon do 1:2 = 30 m2							
P2	Dub			15.806	15.949	572	pravá
	Javor						
	Topol osika						
	šípek (růže šípková)						
	Dub	4	1				
	Topol osika	27	24				
	Třešeň ptačí	4	2				
porost hustý, sklon terénu nad 1:2 = 214 m2; porost řídký sklon terénu nad 1:2 = 358 m2							

44

27

602

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 19 /2024/ TO Ostrov

Zhotovitel: RATAELA, a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: vedoucí provozního střediska tratí Liška Stanislav, M: 602 137 801, liskas@spravazeleznic.cz

Technický dozor: vedoucí provozního střediska tratí Liška Stanislav
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 1.TK Vojkovice-Ostrov 165,380-166,220

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

Datum realizace: březen 2024

Výluka: 25.-27.3.2024

Stávající stav: stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu.(především nad skalním masivem)

Požadavek: Požadujeme kácení stromů,vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	32,000	135,00	4 320,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	99,000	140,00	13 860,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
35	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	5 743,000	57,00	327 351,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
40	K	5904040230	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	20,000	150,00	3 000,00

	PP		Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
34	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	41,000	150,00	6 150,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	355 131,00	3 551,31
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				358 682,31

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil: Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

1.TK Vojkovice-Ostrov 165,380-166,220

	Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana
1	D1	Vrba jíva	82	26	165.827	levá
2	D2	Vrba jíva	85	27	165.827	levá
3	D3	Vrba jíva	85	27	165.832	levá
4	D4	Vrba jíva	88	28	165.835	levá
5	D5	Vrba jíva	82	26	165.839	levá
6	D6	Vrba jíva	82	26	165.846	levá
7	D7	Vrba jíva	82	26	165.847	levá
8	D8	Vrba jíva	82	26	165.852	levá
9	D9	Vrba jíva	85	27	165.858	levá
10	D10	Vrba jíva	85	27	165.866	levá
11	D11	Javor babyka	85	27	165.871	levá
12	D12	Vrba jíva	91	29	165.873	levá
13	D13	Vrba jíva	94	30	165.873	levá
14	D14	Vrba jíva	94	30	165.878	levá
15	D15	Vrba jíva	104	33	165.879	levá
16	D16	Vrba jíva	97	31	165.952	levá
17	D17	Vrba jíva	104	33	165.957	levá
18	D18	Vrba jíva	82	26	165.983	levá
19	D19	Vrba jíva	82	26	165.981	levá
20	D20	Vrba jíva	94	30	165.979	levá
21	D21	Vrba jíva	141	45	165.983	levá
22	D22	Vrba jíva	138	44	165.981	levá
23	D23	Vrba jíva	141	45	165.978	levá
24	D24	Vrba jíva	101	32	165.977	levá
25	D25	Vrba jíva	145	46	165.974	levá
26	D26	Vrba jíva	173	55	165.975	levá
27	D27	Vrba jíva	132	42	165.975	levá
28	D28	Vrba jíva	88	28	165.977	levá
29	D29	Vrba jíva	135	43	165.987	levá
30	D30	Vrba jíva	138	44	165.985	levá
31	D31	Vrba jíva	141	45	165.98	levá
32	D32	Vrba jíva	160	51	165.983	levá
33	D33	Vrba jíva	129	41	165.986	levá
34	D34	Vrba jíva	145	46	165.988	levá
35	D35	Borovice	82	26	165.981	levá
36	D36	Borovice	85	27	166.022	levá
37	D37	Akát	88	28	166.02	levá
38	D38	Vrba jíva	91	29	166.018	levá
39	D39	Borovice	160	51	166.024	levá
40	D40	Borovice	82	26	166.023	levá
41	D41	Borovice	82	26	166.021	levá
42	D42	Borovice	101	32	166.024	levá
43	D43	Borovice	145	46	166.023	levá
44	D44	Borovice	104	33	166.022	levá
45	D45	Borovice	107	34	166.024	levá
46	D46	Borovice	82	26	166.026	levá
47	D47	Bříza	176	56	166.026	levá
48	D48	Bříza	94	30	166.025	levá
49	D49	Bříza	104	33	166.023	levá
50	D50	Borovice	85	27	166.027	levá
51	D51	Borovice	82	26	166.025	levá

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 20 /2024/ TO Ostrov

Zhotovitel: RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov**Objednávku vystavil:** vedoucí provozního střediska tratí Liška Stanislav, M: 602 137 801, liskas@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** vedoucí provozního střediska tratí Liška Stanislav
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** 2.TK Ostrov-Hájek 170,610-171,15**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic.**Datum realizace:** únor-březen 2024**Výluka:** bez výluky**Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu.**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	89,000	135,00	12 015,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	25,000	140,00	3 500,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
35	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	5,000	150,00	750,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	3 763,000	47,00	176 861,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
36	K	5904040150	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	3,000	150,00	450,00

	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	193 576,00	1 935,76
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			CELKEM				195 511,76

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Místo prací: 2.TK Ostrov-Hájek 170,610-171,15

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana	Sklon terénu
D1	Vrba	204	170.705	pravá	Zářez
D2	Vrba	210	170.715	pravá	Zářez
D3	Vrba	232	170.725	pravá	Zářez
D4	Vrba	254	170.82	pravá	Zářez
D5	Vrba	264	170.821	pravá	Zářez
D6	Vrba jíva	176	170.83	pravá	Zářez
D7	Vrba jíva	170	170.832	pravá	Zářez
D8	Vrba jíva	163	170.84	pravá	Zářez

Poř. č.	Druh, skladba	Počet (ks)		km od	km do	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Líska			170.61	170.772	1581	pravá	násep
	Topol osika	89	31-63					
	Topol osika	25	63-80					
P2	Líska			170.792	170.972	1176	pravá	
P3	Líska			171.015	171.172	1006	pravá	násep

Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 21 /2024/ TO Karlovy Vary

Zhotovitel: RATAELA, a.s.

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlč, M: 725 423 938, vlkr@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlč

Místo prací: žst. Karlovy Vary, 185,530 - 185,770, vlevo

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích stavby dráhy provozované Správou železnic

Datum realizace: únor-březen 2024

Výluka: ne

Stávající stav: stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu

Požadavek: Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 850,000	47,00	86 950,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
30	K	5904040050	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>				
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	19,000	135,00	2 565,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	3,000	140,00	420,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	6,000	150,00	900,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
23	K	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
1	K	032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech	%	1,000	91 435,00	914,35
	PP		Územní vlivy práce na těžce přístupných místech Použití této položky nutno zdůvodnit!				
	P		<i>Základna pro výpočet - dotyčné práce - matematicky podělena 100 → součin základna x sazba = vypočtená hodnota v % (□a 1/3 z □ZRN;ZRN= 15 000 000)</i>				
			CELKEM				92 349,35

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhňálek

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

žst. Karlovy Vary, 185,530 - 185,770, vlevo

pozemek ČD

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana	Sklon terénu
D1	Borovice	101	32	185.678	levá	násep
D2	Borovice	116	37	185.68	levá	násep
D3	Borovice	94	30	185.683	levá	násep
D4	Borovice	91	29	185.685	levá	násep
D5	Smrk	116	37	185.687	levá	násep
D6	Třešeň	116	37	185.714	levá	násep
D7	Bříza	179	57	185.727	levá	násep

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	Šířka m	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Dub	1	31-63	185.68	185.77	15	1850	levá	násep
	Javor	14	31-63						
	borovice	1	31-63						
	třešeň	3	31-63						
	Jeřáb	1	63-80						
	dub	2	63-80						

pozemek SŽ

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana	Sklon terénu
D30	Topol osika	261	83	185.538	levá	rovina
D31	Topol osika	261	83	185.538	levá	rovina
D32	Topol osika	261	83	185.533	levá	rovina